ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12. 2016 г.                                                              № 58/1-рг

с. Азей

Об утверждении плана
проведения плановых проверок
по муниципальному земельному
контролю физических лиц на 2017 год

     На основании ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле, утвержденного решением Думы Азейского сельского поселения от 01.08.2008 г. № 22, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования:

1. Утвердить план проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Азейского сельского поселения на 2017 год (Приложение № 1).
2. Разместить план проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Азейского сельского поселения на 2017 год на официальном сайте Азейской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать газете «Азейский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                   Е.Н.Семенова

Приложение № 1

План
проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Азейского сельского поселения
 на 2017 год

	№ п/п
	ФИО физического лица
	Земельный участок (адрес)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	Соболевский Эдуард Викторович
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Центральная, уч. 53
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	19.04.2017-20.04.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	2
	Кириллова Татьяна Иннокентьевна
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Центральная, уч. 26
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	19.04.2017-20.04.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	3
	Кабаков Андрей Анатольевич
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Центральная, уч. 15
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	24.05.2017-25.05.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	4
	Мурашко Сергей Николаевич
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Российская, уч. 5
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	24.05.2017-25.05.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	5
	Руменская Татьяна Александровна
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Российская, уч. 10
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	08.06.2017-09.06.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	6
	Попов Владимир Анатольевич
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Российская, уч. 27
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	08.06.2017-09.06.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	7
	Панкратов Николай Васильевич
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Подгорная, уч. 7А
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	13.07.2017-14.07.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	8
	Закомолдин Олег Анатольевич
	Тулунский р-н, с. Азей, ул. Подгорная, уч. 9
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	13.07.2017-14.07.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	9
	Агальцов Аркадий Анатольевич
	Тулунский р-н, д. Нюра, ул. Лесная, уч. 12
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	21.08.2017-22.08.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	10
	Гачик Олег Александрович
	Тулунский р-н, д. Нюра, ул. Лесная, уч. 7
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	21.08.2017-22.08.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения

	11
	Гладких Олег Александрович
	Тулунский р-н, д. Нюра, ул. Лесная, уч. 20
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2016 г. № 58/1-рг
	21.08.2017-22.08.2017 г.г.
	Администрация Азейского сельского поселения